令和２年４月１６日

保護者 様

保護者来校のお願い

甲斐市立双葉東小学校

 保護者の皆様におかれましては，日頃から本校の教育活動にご理解とご協力をいただ

きありがとうございます。

 臨時休業の期間延長に伴い，子どもたちの健康状態の把握や総会資料，学年だより，

学習課題等の配付のため，保護者の皆様に再度来校をお願いいたします。

・日時 令和２年４月２３日（木）・２４日（金）１６：００～１８：００

・場所 児童玄関前

・配付物 保健だより・マスク・ＰＴＡ総会資料・学年総会資料・学習課題等

・持ち物 １年：緑の封筒・保健関係書類を入れた茶色の封筒

  ２～６年：緑の封筒

☆ 前回，健康チェックカードを配付しましたが，紛失してしまった場合は，今回お渡

しします。声を掛けてください。

☆ 駐車場は，校庭か竜地公園をご利用ください。

☆ ２３日（木），２４日（金）に都合がつかない場合には，ご連絡ください。